
34

3

5

20

32
2

23

11
513

32
25

21

27

7
17

11

8

6

26

12

15

19

36

4

9

12

15

33
22

30

28

39
30

16 42

36

35

38
18

14

10

24

29

31

9

1

1

33

41

40

37



Rep 
N° Ref. Ref. Désignation Description Qte
1 0343020004 K342000015 JOINT A LEVRE 17X23X4/5 NBR TYPE WPK Lip seal 17x23x4/5 NBR type WPK 2

2 0340030043 K340000047 FOURCHETTE TRANSMISSION MODULAIRE Modular transmission shift fork 1
3 0340030042 K340000046 CARTER SUPERIEUR TRANSMISSION MODULAIRE MODULAR TRANSMISSSION SUPERIOR CASE 1
4 0340030041 K340000045 CARTER INFERIEUR TRANSMISSION MODULAIRE Modular transmission inferior case 1
5 0306060030 K306060001 RONDELLE DE FRICTION SURMOULEE OVERMOLDED FRICTION WASHER 2
6 0306050038 K306050027 PIGNON 8 DENTS PAS 12.7 L37 Sprocket 8 teeth pitch 12.7 lenght 37 1

7 0306050035 K306050025 PIGNON 8 DENTS PAS 9.525 SPROCKET 8 TEETH PITCH 9.525 1
8 0306020024 K306020019 CHAINE ISO 06B-1 PAS 9.525 38 MAILLONS RSF CHAIN ISO 06B-1 PITCH 9.525 38 CHAIN LINKS 1
9 0306010036 K306010041 BAGUE IGUS MCM 10-03 IGUS RING MCM 10-03 2

10 0306010035 K306010040 ROULEMENT 6204 DDU EMQV1 6204 DDU EMQV1 Ball-Bearing 1

11 0306010034 K306010014 ROULEMENT 6000 2RS 10x26x8 6000 2RS BALL BEARING 10X26X8 2
12 0306010005 K306010039 ROULEMENT 6002 2RS BEARING BALL 6002 2RS 2
13 0305020014 K305020010 RESSORT VARIATION VITESSE TRANSMISSION MODULAIRE LOCKING SPRING 1
14 0303010002 K303010007 POULIE OSCILLANTE TRANS MOD OSCILLATING PULLEY 1
15 0302020099 K302020098 ENTRETOISE 22x15x10.6 SPACER 22x15x10.6 2
16 0302020098 K302020096 ENTRETOISE Ø10.2XØ20X23 Spacer Ø10.2xØ20x23 1

17 0302020097 K302020097 ENTRETOISE 15x10.2x10 SPACER 15x10.2x10 1
18 0302010104 K302010088 AXE DE POULIE OSCILLANTE TRANSMISSION MODULAIRE Oscillating pulley axle 1
19 0302010102 K302010086 ARBRE SORTIE TRANS MOD Output shaft 1

20 0302010101 K302010087 MOYEU MAV TRANS MOD FOWARD HUB 1
21 0302010100 K302010085 ARBRE VARIATION TRANS MOD Speed variation shaft 1

22 0301070023 K301070015 CIRCLIPS EXT. DE 15 EXTERNAL RETAITING RING 15 1
23 0301070011 K301070007 CIRCLIPS EXT. DE 25 EXTERNAL RETATING RING 25 1
24 0301070006 K301070010 CIRCLIP INTERIEUR 47 DIN472-47 INTERNAL RETAINING RING 47 DIN472-47 1
25 0301040022 K301040018 CLAVETTE 5x5x18 BTS ROND DIN 6885 FORME A KEY 5x5x18 DIN 6885 A 1
26 0301020015 K301090011 GOUPILLE HBK 5X20 ISO 8748ST PIN Ø5x20 1
27 0301020011 K301090010 GOUPILLE HBK 4x14 ISO 8748ST PIN Ø4x16 HBK 1
28 0300461001 K300461001 RONDELLE STARLOCK Ø10 Starlock washer Ø10 1
29 0300401201 K300401201 RONDELLE PLATE M 12X27X2.5 Z NFE 25513 PLATE WASHER M 12X27X2.5 Z NFE 25513 1
30 0300401002 K300401001 RONDELLE PLATE M 10X22X2 Z NFE 27611 PLATE WASHER M 10X22X2 Z NFE 27611 2
31 0300211201 K300211201 ECROU FREIN M 12 Z DIN 985/8 BLOCKING NUT M 12 Z 1
32 0300210602 K300210601 ECROU FREIN M 6 Z DIN 985-8 BLOCKING NUT M 6 Z 8
33 0300081501 K300401502 RONDELLE PLATE 26x15.2x1.5 Z Washer 26x15.2x1.5 Z 2
34 0300080505 K300080502 VIS MX TCBL TORX M5X16 Z SCREW TORX M5x15 11
35 0300011203 VIS H 12 X 40 Z DIN 933/8.8 Screw HM 12x40z 1
36 0300010816 K300010802 VIS H 8x20 Z EMB CR SCREW H M8X20 Z NOTCHED SHOULDER CL 8.8 4
37 0300110606 VIS-WN7380/2-010.9-TX30-M6X12 (A2K) Vis Torks a embase Screw Torx M6x12 8
38 0304000298 BALANCIER TRANS MOD KD1103 KD1103 MODULAR TRANSMISSION WALKING BEAM 1
39 0302010103 AXE BALANCIER TRANSMISSION MODULAIRE WALKING BEAM AXLE 1
40 0302020100 ENTR. 22x15x56.7 N SPACER 22X15X56.7 1
41 KE02050201 1
42 KE02050202 1


	Feuille1
	Vue de mise en plan1

	Feuille2

